
 

TECHNINIS DUOMENŲ LAPAS 
PENOSIL Premium StoneFix 827 
Versija 2 

 

 

  TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 

PENOSIL Premium StoneFix 827 
Vienkomponentiniai PU-klijai skirti klijuoti statybiniams blokams ir akmenims statybos darbų metu. 
Lyginant su skiediniu, PENOSIL Premium StoneFix 827 padeda atlikti mūrijimo darbus greičiau, 
nesukuria dulkių darbo aplinkoje ir vienintelis įrankis, kurio reikia dirbant su šiuo gaminiu, yra putų 
pistoletas. Tvirta PENOSIL Premium StoneFix 827 jungtis susidaro per 30 minučių. 

 

Naudojimo sritys 

Naudojamas statybiniams blokeliams pastato konstrukcijų nelaikančiose vidinėse sienose klijuoti. 
Suderinamumą su įvairiomis akmens pagrindu pagamintomis medžiagomis ir kitus techninius klausimus 
aptarkite su pardavimo atstovu, platintoju arba architektu. 

 

Naudojimo sąlygos 

Oro temperatūra naudojimo metu turi būti nuo -5 oC iki +35 oC. Balionėlio temperatūra naudojimo metu 
turi būti +5 oC iki +25 oC, geriausių rezultatų pasiekiama balionėlio temperatūrai esant +20 oC. Nuo 
paviršių turi būti nuvalytos dulkės, palaidos dalelės ir riebalai. 

 

Naudojimo instrukcija 

Laikydami putų balionėlį vertikaliai, nuimkite adapterio dangtelį ir užsukite balionėlį ant pistoleto viena 
ranka laikydami pistoleto rankeną, o kita sukdami balionėlį. Prieš sukdami balionėlį įsitikinkite, kad 
pistoletas nėra nukreiptas į žmogų. Balionėlio negalima sukti ant pistoleto apvertus vožtuvą žemyn ir 
negalima pistoleto sukti ant balionėlio. Pritvirtinę balionėlį prie pistoleto pakratykite bent 20 kartų. Tuomet 
pradėkite dirbti laikydami pistoletą darbinėje padėtyje, taip, kad balionėlis būtų dugnu aukštyn. 
Pagrindas turi būti sudrėkintas, nes putos kietėja veikiamos drėgmės. Sudrėkinus paviršių gaunami 
geresnis rezultatai. Jei temperatūra yra mažesnė nei +5 oC, patartina paviršių apdoroti „PENOSIL 
Premium Foam Activator“. Išpurškiamų putų kiekį reguliuokite gaiduku. Esant šaltam orui balionėlį reikia 
sušildyti šiltoje patalpoje arba vandenyje. Vandens arba oro temperatūra negali viršyti +30 oC. 
Išpurškus iš putų pistoleto, PENOSIL Premium StoneFix 827 sudaro ploną klijų sluoksnį. Kai tik užtepsite 
klijus, iš karto suspauskite akmens paviršius. Akmens klijai turi būti naudojami tiek ant vertikalių, tiek ant 
horizontalių paviršių. 

 

Valymas 

Neišdžiūvę klijai gali būti nuvalyti nuo paviršių ir įrankių panaudojant PENOSIL Premium Foam Cleaner. 
Išdžiūvusius klijus galima pašalinti mechaniškai, prieš tai sudrėkinus PENOSIL Premium Foam Remover. 
Nuo rankų, drabužių ir putų pistoleto neišdžiūvusius klijus galima nuvalyti panaudojant 
PENOSIL Premium Cleaning Wipes. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TECHNINIS DUOMENŲ LAPAS 
PENOSIL Premium StoneFix 827 
Versija 2 

 

 

Techniniai duomenys 
 

Savybė Vienetas Vertė 

Laikas, kada negalima liestis minutės 8-15 

Visiškai sukietėja valandos 24 

Visiškai sukietėja (+5 oC, 50% sant. 
drėgn.) 

valandos 72 

Sukietėjusių klijų atsparumo ugniai klasė (DIN 
4102-1) 

 B3 

Sukietėjusių klijų pliūpsnio temperatūra oC 400 

Sukietėjusio gaminio atsparumas 
temperatūrai 

oC ilgalaikis: nuo -40 iki +90 
trumpalaikis: nuo -40 iki 

+130 

Jei nėra nurodyta kitaip, nurodyti parametrai buvo išmatuoti esant +23oC ir 50% santykiniam oro drėgniui. 
 

Spalva 

Šviesiai geltona. 

Įpakavimas 

1000 ml aerozolio balionėlis, turinys 750 ml, 12 vnt. dėžėje. 
 

Saugojimo sąlygos 

Balionėliai turi būti saugomi ir transportuojami vertikalioje padėtyje. Saugokite vėsiose ir sausoje vietoje. 
Saugojimo temperatūra nuo +5 °C iki +30 °C. Putų balionėliai negali būti saugomi aukštesnėje kaip 
+50oC temperatūroje, šalia karščio šaltinių ar tiesioginėje saulės šviesoje. Garantuojamas saugojimo 
laikas neatidarytoje pakuotėje yra 12 mėnesių. 

 

Saugos reikalavimai 

Gaminys yra degus. Saugokite nuo perkaitimo ir nuo užsiliepsnojimo šaltinių. Venkite tiesioginės saulės 
šviesos ir naudodami gaminį nerūkykite. Įkvėpus ar patekus ant odos gali sukelti jautrumo padidėjimą. 
Naudojimo metu užtikrinkite pakankamą ventiliaciją. Dėvėkite apsauginius akinius ir pirštines. Saugokite 
nuo vaikų. Sukietėjusius klijus galima liesti be jokio pavojaus sveikatai. Daugiau informacijos pateikta 
Saugos duomenų lape (SDL). 

 

Atliekų tvarkymas 

Visiškai ištuštinkite pakuotę ir ją tvarkykite laikydamiesi reikalavimų. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Pastaba: šiame dokumente pateiktos instrukcijos yra pagrįstos gamintojo atliktais bandymais ir 
pateikiamos sąžiningai. Dėl medžiagų bei įvairių panaudojimo galimybių, kurių kontroliuoti negalime, mes 
neatsakome už gautus rezultatus. Rekomenduojama patikrinti gaminio tinkamumą naudojimo vietoje. 


